АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] от 28.12.2017 № 2297

	г. Кузнецк

	О подготовке населения города Кузнецка в области гражданской обороны

       В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства РФ от 2 ноября 2000 г. № 841 "Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны", Примерной программой курсового обучения должностных лиц и работников гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденной МЧС России от 22 февраля 2017 г. № 2-4-71-8-14, в целях организации и осуществления подготовки населения города Кузнецка в области гражданской обороны, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Методическое руководство, координацию и контроль за подготовкой населения в области гражданской обороны возложить на Муниципальное бюджетное учреждение Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка		                                        С. А. Златогорский

oleObject1.bin
[image: image1.png]e

image1.wmf